
/JA' .. ll/S' 
f../ i ' 'l 

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP 

ADMINISTRATIE VOOR RUIMTELIJKE ORDENING EN LEEFMILIEU 

BESTUUR VOOR MONUMENTEN EN LANDSCHAPPEN 

MINISTERIEEL BESLUIT TOT GEDEELTELIJKE OPHEFFING VAN EEN BESLUIT VAN DE 
SECRETARIS-GENERAAL HOUDENDE BESCHERMING VAN EEN AANTAL WINDMOLENS. 

BREDERE : Polderstraat, houten windmolen. 

DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN RUIMTELIJKE ORDENING EN HUISVESTING, 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van monumenten, 
stads- en dorpsgezichten; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der 
instellingen, gewijzigd door de bijzondere wet van 8 augustus 1988, inzonderheid 
artikel 6, § 1, I, 7°; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 22 februari 1989 tot 
bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse Executieve; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van ,22. februari 1989 tot 
delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de leden van de Vlaamse Executieve, 
gewijzigd bij besluit van de Vlaamse Executieve van 3 mei 1989 en 21 maart 1990; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumenten en 
Landschappen van 7 maart 1991; 

BESLUIT 

Enig artikel. - In het besluit van de Secretaris-Generaal van 4 april 1944, 
bekrachtigd bij besluit van de Regent van 9 februari 1946 houdende bescherming 
van een aantal windmolens in de provincie West-Vlaanderen wordt het deel 
geschrapt betreffende de bescherming als monument van de houten windmolen 
gelegen Polderstraat te Bredene. 

Brussel, 18 juli 1991 

De Gemeenschapsminister van Ruimtelijke Ordening en Huisvesting, 

3 ---
L. WALTNIEL. 


